
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI PRABUMULIH

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 05-03-24 14:11:22 oleh : 672952

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 01     s.d. 02    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-672952
PENGADILAN NEGERI
PRABUMULIH

014

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

3,862,497,000
425,825,852

(11.02%)

1,499,232,000
276,565,874

(18.45%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

5,361,729,000
702,391,726

(13.10%)

SISA 3,436,671,148 1,222,666,126 0 0 0 0 0 0 0 4,659,337,274

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

3,862,497,000
425,825,852

(11.02%)

1,499,232,000
276,565,874

(18.45%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

5,361,729,000
702,391,726

(13.10%)

SISA 3,436,671,148 1,222,666,126 0 0 0 0 0 0 0 4,659,337,274


